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Bakgrund
36 juniorer och kadetter är uttagna till EM i Neapel i florett, sabel och 
värja. 
Uttagna fäktare har tackat ja till sin plats och ja till att förbundet bokar 
boende.
Förbundet bekostar ledares resor, boende, arvode och alla 
lagstartavgifter. 
Fäktare bekostar sin egen resa, boende, frukost, transfer, shuttle service 
och individuell startavgift. 

Föräldrar har reagerat starkt på att 
1. Kostnaderna är för höga för den enskilda fäktare. ( 1586 kr/dygn) 

exklusive flygbiljett som varje fäktare bokar själva.
2. Informationen om kostnaderna har kommit försent.

Föräldrar bad om ett möte där ett ultimatum ställdes att varje fäktare 
enskilt skulle max betala 5000 kr för 5 nätter. ( Några är där kortare eller 
längre tid) Snitt 1000 kr/ dygn. 
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Fakta Ekonomi

KLL:s  budget 2024: Kadett- och junior EM: 83.000
För att bekosta ledare på plats under hela EM

Om KLL skulle tillmötesgå föräldrars krav: 

34 fäktare á 2930 kronor - 99 620 kronor.
- 1 fäktare á 9 nätter - 5274 kronor.
- 1 fäktare á 3 nätter - 1758 kronor

TOTAL KOSTNAD 106 652 kronor för förbundet.
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Fakta vi ser:

KLL har tidigare till mästerskap tagit ut fäktare som har klarat 
uttagningskraven. Det har inneburit färre fäktare anmälda till EM. Det har 
inneburit att färre har fått förmånen att få åka till EM. Med de lättnader vi 
nu har gjort tror vi att fler fäktare känner stimulans och att det gör att fler 
fortsätter att fäkta i en känslig ålder. Med lättnader innebär det också en 
ökad kostnad för KLL då det:
1. Behövs fler ledare på plats för att uppfylla krav på säkerhet. Även för 

att öka möjlighet till att kunna prestera och må bra under tävling. 
2. Behövs ett boende där alla får plats tillsammans, där det går att ta sig 

till och hem från tävlingsplats och där vi kan bygga ett VI, alla fäktare 
och ledare tillsammans. Där vi har en säker och trygg miljö.

För föräldrar innebär det en ökad kostnad när förbundet bestämmer 
hotell och antal ledare jämfört med om alla bokar sitt eget boende.
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KLL kommer att:

Tillmötesgå föräldrars förståeliga missnöje med kostnader genom att betala för alla 
39 individuella starter till EM i Neapel. Totalt för 39 starter är det 4680 EUR = 53 625 
SEK. Per start är det 1 375 kr.

Se över och rätta till så gott det går att bättre vara proaktiv i att förmedla kostnader 
för landslagsuppdrag i god tid och med tydligt förmedlat innehåll.

Vi har också tillsammans med vår generalsekreterare beslutat att de som vill och önskar 
kan dela upp sin inbetalning. 
Allt ska vara inbetalt 31 maj på förbundets konto. Varje fäktare ska alltså dra av 1 
375 kronor för individuell startavgift då KLL tar dessa kostnader från andra vapens 
budgeter. Om fäktaren gör 2 individuella starter, drar man av för 2 starter.

För den som önskar att dela upp betalningen eller som ska ha tillbaka en del av sin 
inbetalning  tar kontakt med SvFFs generalsekreterare Carolina Håkanson på 
carolina.hakanson@fencing.se 

mailto:carolina.hakanson@fencing.se
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Avslutningsvis

Vi vill tacka för mötet i söndags. Tack till er som ville föra en dialog kring 
det som vi tillsammans kan hitta en bättre lösning för. 

Vi kan inte bemöta kravet fullt ut. Det är en omöjlig ekvation för vårt lilla 
förbund. 

Vi kan lova på förbättring i vår kommunikation och i vår strävan att försöka 
hålla nere kostnader när vi planerar och genomför en gemensam 
landslagssatsning. 

Slutligen önskar vi alla fäktare en fantastisk upplevelse på EM i Neapel.

/ Kommitteen för landslag.




